PAGE
2

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКая ОБЛАСТь

Г л а в н о е    ф и н а н с о в о е    у п р а в л е н и е

П Р И К А З

	05.10.2018                                                 г.Кемерово                                                        № 140

О внесении изменений в Приложение

к приказу главного финансового управления

Кемеровской области  от 13.08.2018  № 122  «О внесении изменений
в Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из областного бюджета субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением, утвержденную приказом главного финансового управления Кемеровской области от 09 января 2018 г.  № 1»
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести в Приложение к приказу главного финансового управления Кемеровской области от 13.08.2018 № 122 «О внесении изменений в Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из областного бюджета субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением, утвержденную приказом главного финансового управления Кемеровской области от 09  января 2018 г.  № 1», следующие  изменения:
   1.1. В пункте 5  цифры «21 - 57» заменить цифрами «20 - 53», цифру «58» заменить цифрой  «55».
   1.2. В пункте 6:

          цифру «59» заменить  цифрой «56»;
          цифру «60» заменить  цифрой «57».
   1.3. В пункте 7  цифру «59» заменить цифрой «56».
   1.4. В пункте 8  цифру «60»  заменить цифрой  «57».
   1.5. В пункте 9 цифру «61» заменить цифрой «58».
   1.6. В пункте 11 цифру «61»  заменить цифрой  «58».

   1.7. В пункте 12 цифры «62 - 63»  заменить цифрами «59 - 60».
           2.  Административному   отделу     главного     финансового    управления Кемеровской    области   (В.И. Федотов)   обеспечить   размещение   настоящего приказа  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на сайте «Электронный  бюллетень  Коллегии  Администрации  Кемеровской   области».
          3. Отделу  автоматизированных  систем  финансовых  расчетов   главного финансового  управления  Кемеровской области (А.В. Александров) обеспечить
размещение  настоящего  приказа   на  официальном   Интернет-сайте  главного  финансового  управления  Кемеровской  области.
          4. Контроль  за   исполнением   настоящего  приказа   оставляю   за  собой.

Заместитель Губернатора

Кемеровской области (по финансам) –

начальник  главного финансового

управления Кемеровской области

И.Ю. Малахов